

FORM A
PUBLIC ANNOUNCEMENT
(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)
FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF
UNITED NEWS OF INDIA

RELEVANT PARTICULARS

1	Name of corporate debtor	UNITED NEWS OF INDIA
2	Date of incorporation of corporate debtor	19/12/1959
3	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	RoC- Delhi
4	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U92200DL1959NPL003169
5	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Registered Office: 9 Rafi Marg, New Delhi- 110001
6	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	19 May 2023
7	Estimated date of closure of insolvency resolution process	15 November 2023
8	Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Name: Pooja Bahry IP Regn. No. IBBI/IPA-003/IP-N00007/2016-2017/10063
9	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Address: 59/27, Prabhat Road, New Rohtak Road, New Delhi-110005 Email: pujabahry@yahoo.com
10	Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Address: 59/27, Prabhat Road, New Rohtak Road, New Delhi-110005 Email: cirp.unitednewsfindia@gmail.com pujabahry@yahoo.com
11	Last date for submission of claims	2 June 2023
12	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Not applicable as per the information available with the IRP
13	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not applicable as per the information available with the IRP
14	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	Web link: https://ibbi.gov.in/en/home/downloads Physical Address: Not Applicable

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal New Delhi Bench II has ordered the commencement of a Corporate Insolvency Resolution Process of the **UNITED NEWS OF INDIA** on 19 May 2023. **The creditors of UNITED NEWS OF INDIA are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 2 June 2023 to the Interim Resolution Professional at the address mentioned against entry No. 10.**

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means. Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Name and Signature of Interim Resolution Professional:

POOJA BAHRY

INTERIM RESOLUTION PROFESSIONAL,

IP Registration no.: IBBI/IPA-003/IP-N00007/2016-2017/10063;

AFA No AA3/10063/02/121223/300816 Valid till 12/12/2023

Address: 59/27 Prabhat Road, New Rohtak Road, New Delhi-110005

Ph: 9811071716

Email: cirp.unitednewsfindia@gmail.com, pujabahry@yahoo.com

Date and Place: 21 May 2023 at New Delhi



प्रारूप- ए
सार्वजनिक घोषणा
(भारतीय दिवालिया और शोधन अक्षमता बोर्ड (कॉरपोरेट व्यक्तियों के लिए दिवालिया समाधान प्रक्रिया) विनियमन, 2016 के विनियमन 6 के तहत) यूनाईटेड न्युज ऑफ इंडिया के लेनदारों के ध्यानाकर्षण हेतु

प्रासंगिक विवरण

1	कॉरपोरेट ऋणी का नाम	यूनाईटेड न्युज ऑफ इंडिया
2	कॉरपोरेट ऋणी के निगमन की तारीख	19/12/1959
3	वह प्राधिकरण जिसके तहत कॉरपोरेट ऋणी निगमित/पंजीकृत है	आर ओ सी, दिल्ली
4	कॉरपोरेट देनदार की कॉरपोरेट पहचान संख्या / सीमित देयता पहचान संख्या	U92200DL1959NPL003169
5	कॉरपोरेट ऋणी के पंजीकृत कार्यालय व मुख्य कार्यालय (यदि कोई है तो) का पता	पंजीकृत कार्यालय:- 9 रफी मार्ग, नई दिल्ली-110001
6	कॉरपोरेट ऋणी के संदर्भ में दिवालिया समाधान प्रक्रिया होने की तारीख	19 मई, 2023
7	दिवालिया समाधान प्रक्रिया की समाप्ति की अनुमानित तारीख	15 नवम्बर, 2023
8	दिवालियापन पेशेवर का अंतरिम समाधान पेशेवर के रूप में नाम एवं पंजीकरण संख्या	नाम: पूजा बाहरी पंजीकृत संख्या: IBBI/IPA-003/IP-N00007/2016-2017/10063
9	अंतरिम समाधान पेशेवर का पता व ई-मेल, जो बोर्ड के साथ पंजीकृत है	पता- 59/27, प्रभात रोड, न्यू रोहतक रोड, नई दिल्ली-110005 ई-मेल- pujabahry@yahoo.com
10	अंतरिम समाधान पेशेवर से पत्राचार के उपयोग के लिए काम में लिया जाने वाला पता व ई-मेल	पता- 59/27, प्रभात रोड, न्यू रोहतक रोड, नई दिल्ली-110005 ई-मेल- cirp.unitednewsfindia@gmail.com pujabahry@yahoo.com
11	दावों के प्रस्तुतीकरण की अंतिम तारीख	02 जून, 2023
12	अंतरिम समाधान पेशेवर द्वारा निर्धारित धारा 21 की उपधारा (6ए) के खण्ड (बी) के तहत लेनदारों की श्रेणी यदि कोई हो तो,	आईआरपी के पास उपलब्ध जानकारी के अनुसार लागू नहीं है
13	एक श्रेणी में दिवालियापन पेशेवरों के नाम जो लेनदारों के प्राधिकृत प्रतिनिधि के रूप में कार्य करने के लिए पहचाने जाते हैं (प्रत्येक श्रेणी के लिए तीन नाम)	आईआरपी के पास उपलब्ध जानकारी के अनुसार लागू नहीं है
14	(ए) प्रासंगिक प्रारूप और (बी) प्राधिकृत प्रतिनिधियों का विवरण यहां उपलब्ध है-	वेब लिंक: https://ibbi.gov.in/en/home/downloads भौतिक पता- लागू नहीं।

एतद्वारा यह सूचना दी जाती है कि राष्ट्रीय कम्पनी विधि अधिकरण, दिल्ली बेंच ॥ ने दिनांक 19 मई, 2023 को यूनाईटेड न्युज ऑफ इंडिया के कॉरपोरेट दिवालिया समाधान प्रक्रिया प्रारम्भ करने का आदेश दिया है। यूनाईटेड न्युज ऑफ इंडिया के लेनदारों को मद संख्या 10 में उल्लेखित पते पर दिनांक 02 जून, 2023 को या इससे पूर्व अंतरिम समाधान पेशेवर के समक्ष उनके दावों प्रमाणों के साथ प्रस्तुत करने के लिए बुलाया जाता है। वित्तीय लेनदार अपने दावों के साक्ष्य इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से ही जमा करवा सकेंगे। अन्य सभी लेनदार अपने दावों के साक्ष्य व्यक्तिगत रूप से, डाक द्वारा या इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से जमा करवा सकेंगे। दावों के झूठे या भ्रामक प्रमाणों के प्रस्तुतीकरण होने पर जुर्माना देना पड़ सकता है।

अंतरिम समाधान पेशेवर नाम एवं हस्ताक्षर:

पूजा बाहरी

अंतरिम समाधान पेशेवर

आईपी पंजीकरण संख्या: IBBI/IPA-003/IP-N00007/2016-2017/10063;

एएफए नं. AA3/10063/02/121223/300816 दिनांक 12.12.2023 तक मान्य

पता- 59/27 प्रभात रोड, न्यू रोहतक रोड, नई दिल्ली-110005

फोन: 9811071716

ई-मेल: cirp.unitednewsfindia@gmail.com,

pujabahry@yahoo.com

दिनांक एवं स्थान: 21 मई, 2023 नई दिल्ली

